6
SP 2A
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Prévoir un coffret de démarrage pour les pompes monophasées (en fonction du type de moteur PSC ou
CSCR/CSIR).
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
SP 2A : POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
Rp1 1/4 4’’ 4’’
0.37 2.90‑2.90‑2.90 MS402 PSC 1.7  SP 2A-6 09007F06
0.37 2.90‑2.90‑2.90 MS402 PSC 1.7  SP 2A-9 09007F09
0.55 4.00‑4.00‑4.00 MS402 PSC 1.7  SP 2A-13 09007F13
0.75 5.40‑5.50‑5.60 MS402 PSC 1.7  SP 2A-18 09007F18
1.10 8.00‑8.20‑8.40 MS402 PSC 1.7  SP 2A-23 09007F23
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 2A-28 09002B28
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 2A-33 09002B33
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 2A-40 09102B40
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 2A-48 09102B48
3  x 380-400-415 V DOL
Rp1 1/4 4’’ 4’’
0.37 1.30‑1.4‑1.50 MS402 1.7  SP 2A-6 09001K06
0.37 1.30‑1.4‑1.50 MS402 1.7  SP 2A-9 09001K09
0.55 2.00‑2.20‑2.35 MS402 1.7  SP 2A-13 09001K13
0.75 2.15‑2.30‑2.40 MS402 1.7  SP 2A-18 09001K18
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 2A-23 09001K23
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 2A-28 09001K28
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 2A-33 09001K33
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 2A-40 09101K40
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 2A-48 09101K48
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 2.5  SP 2A-55 09101K55
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 2.5  SP 2A-65 09101K65
R1 1/4 4’’ 4’’
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 2.5  SP 2A-75 09301K75
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 2.5  SP 2A-90 09301K90
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
CSCR/1.5kW 98582381
CSCR/2.2kW 98582401
PSC : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
C‑PSC/0.37 16µF  91199323
C‑PSC/0.55 20µF  91199324
C‑PSC/0.75 30µF  91199325
C‑PSC/1.1 40µF  91199326
C‑PSC/1.5 50µF  91199459
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
SP 2A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 3A
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Prévoir un coffret de démarrage pour les pompes monophasées (en fonction du type de moteur PSC ou
CSCR/CSIR).
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :   Version N en acier inox AISI 316
SP 3A : POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
Rp1 1/4 4’’ 4’’
0.37 2.90‑2.90‑2.90 MS402 PSC 1.7  SP 3A-6 10007F06
0.55 4.00‑4.00‑4.00 MS402 PSC 1.7  SP 3A-9 10007F09
0.75 5.40‑5.50‑5.60 MS402 PSC 1.7  SP 3A-12 10007F12
1.10 8.00‑8.20‑8.40 MS402 PSC 1.7  SP 3A-15 10007F15
1.10 8.00‑8.20‑8.40 MS402 PSC 1.7  SP 3A-18 10007F18
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 3A-22 10002B22
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 3A-25 10002B25
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-29 10002B29
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 3A-33 10002B33
3  x 380-400-415 V DOL
Rp1 1/4 4’’ 4’’
0.37 1.30‑1.4‑1.50 MS402 1.7  SP 3A-6 10001K06
0.55 2.00‑2.20‑2.35 MS402 1.7  SP 3A-9 10001K09
0.75 2.15‑2.30‑2.40 MS402 1.7  SP 3A-12 10001K12
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 3A-15 10001K15
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 3A-18 10001K18
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 3A-22 10001K22
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 3A-25 10001K25
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 3A-29 10001K29
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 3A-33 10001K33
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 3A-39 10101K39
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 3A-45 10101K45
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 2.5  SP 3A-52 10101K52
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 2.5  SP 3A-60 10101K60
PSC : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
C‑PSC/0.37 16µF  91199323
C‑PSC/0.55 20µF  91199324
C‑PSC/0.75 30µF  91199325
C‑PSC/1.1 40µF  91199326
C‑PSC/1.5 50µF  91199459
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
CSCR/1.5kW 98582381
CSCR/2.2kW 98582401
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
SP 3A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 5A
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Prévoir un coffret de démarrage pour les pompes monophasées (en fonction du type de moteur PSC ou
CSCR/CSIR).
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :   Version N en acier inox AISI 316
    Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
SP 5A : POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
RP1 1/2 4’’ 4’’
0.37 2.90‑2.90‑2.90 MS402 PSC 1.7  SP 5A-4 05007F04
0.55 4.00‑4.00‑4.00 MS402 PSC 1.7  SP 5A-6 05007F06
0.75 5.40‑5.50‑5.60 MS402 PSC 1.7  SP 5A-8 05007F08
1.10 8.00‑8.20‑8.40 MS402 PSC 1.7  SP 5A-12 05007F12
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 5A-17 05002B17
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-21 05002B21
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 5A-25 05002B25
3  x 380-400-415 V DOL
RP1 1/2 4’’ 4’’
0.37 1.30‑1.4‑1.50 MS402 1.7  SP 5A-4 05001K04
0.55 2.00‑2.20‑2.35 MS402 1.7  SP 5A-6 05001K06
0.75 2.15‑2.30‑2.40 MS402 1.7  SP 5A-8 05001K08
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 5A-12 05001K12
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 5A-17 05001K17
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 5A-21 05001K21
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 5A-25 05001K25
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 5A-33 05001K33
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 5A-38 05101K38
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 5A-44 05101K44
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 2.5  SP 5A-52 05171K52
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 2.5  SP 5A-60 05171K60
PSC : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
C‑PSC/0.37 16µF  91199323
C‑PSC/0.55 20µF  91199324
C‑PSC/0.75 30µF  91199325
C‑PSC/1.1 40µF  91199326
C‑PSC/1.5 50µF  91199459
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
CSCR/1.5kW 98582381
CSCR/2.2kW 98582401
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► SMALL SP | POMPES IMMERGÉES 4" EN INOX AISI 304
SP 5A
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 7
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Prévoir un coffret de démarrage pour les pompes monophasées (en fonction du type de moteur CSCR/CSIR).
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
SP 7 : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 304
 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
RP1 1/2 4’’ 4’’
0.55 5.8 MS402 CSIR 1.7  SP 7-3 98699149
0.75 7.45 MS402 CSIR 1.7  SP 7-5 98699150
1.10 7.3 MS402 CSCR 1.7  SP 7-8 98699151
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 7-12 98699152
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 7-17 98699153
3  x 380-400-415 V DOL
RP1 1/2
4’’ 4’’
0.55 2.00‑2.20‑2.35 MS402 1.7  SP 7-3 98699178
0.75 2.15‑2.30‑2.40 MS402 1.7  SP 7-5 98699169
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 7-8 98699179
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 7-12 98699180
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 7-17 98699181
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 7-23 98699182
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 7-27 98699183
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 7-31 98699184
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 7-37 98699196
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 7-42 98699197
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 7-51 98699198
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 7-59 98699199
6’’ 6’’
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 7-37 98699207
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 7-42 98699208
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 7-51 98699209
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 7-59 98699210
R2 6’’ 6’’
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 7-71 98699211
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 7-86 98699212
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 7-100 98699213
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
CSIR/0.55kW 98582277
CSIR/0.75kW 98582295
CSCR/1.1kW 98582296
CSCR/1.5kW 98582381
CSCR/2.2kW 98582401
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 7
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 9
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Prévoir un coffret de démarrage pour les pompes monophasées (en fonction du type de moteur CSCR/CSIR).
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
SP 9 : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 304
 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
RP2 4’’ 4’’
0.75 7.45 MS402 CSIR 1.7  SP 9-4 98780158
1.10 7.3 MS402 CSCR 1.7  SP 9-5 98699022
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 9-8 98699023
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 9-10 98779770
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 9-11 98699024
3  x 380-400-415 V DOL
RP2
4’’ 4’’
0.75 2.15‑2.30‑2.40 MS402 1.7  SP 9-4 98779736
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 9-5 98699053
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 9-8 98699054
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 9-10 98779739
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 9-11 98699055
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 9-13 98699056
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 9-16 98699057
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 9-18 98699058
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 9-21 98699059
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 9-23 98699060
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 9-25 98699061
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 2.5  SP 9-29 98699062
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 9-32 98699063
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 9-36 98699064
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 9-40 98699065
6’’ 6’’
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 9-23 98699066
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 9-25 98699067
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 9-29 98699068
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 9-32 98699069
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 9-36 98699070
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 9-40 98699071
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 9-44 98699072
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 9-48 98699073
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 9-52 98699074
R2 6’’ 6’’
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 9-56 98699075
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 9-60 98699076
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 9-65 98699077
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 9-69 98699078
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 9-75 98699079
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 9-79 98699080
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 9-86 98901304
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 9-93 98901305
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
CSIR/0.75kW 98582295
CSCR/1.1kW 98582296
CSCR/1.5kW 98582381
CSCR/2.2kW 98582401
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 9
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 11
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Prévoir un coffret de démarrage pour les pompes monophasées (en fonction du type de moteur CSCR/CSIR).
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres matériaux :  Version N en acier inox AISI 316
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
SP 11 : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 304
 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
RP2 4’’ 4’’
0.75 7.45 MS402 CSIR 1.7  SP 11-3 98699293
1.10 7.3 MS402 CSCR 1.7  SP 11-5 98699294
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 11-7 98699295
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 11-11 98699296
3  x 380-400-415 V DOL
RP2
4’’ 4’’
0.75 2.15‑2.30‑2.40 MS402 1.7  SP 11-3 98699312
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 11-5 98699313
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 11-7 98699314
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 11-11 98699315
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 11-15 98699316
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 2.5  SP 11-20 98699317
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 2.5  SP 11-24 98699318
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 11-27 98900419
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 11-33 98699320
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 11-37 98901311
6’’ 6’’
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 11-24 98699329
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 11-27 98900423
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 11-33 98699331
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 11-37 98901313
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
CSIR/0.75kW 98582295
CSCR/1.1kW 98582296
CSCR/1.5kW 98582381
CSCR/2.2kW 98582401
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 11
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 14
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Prévoir un coffret de démarrage pour les pompes monophasées (en fonction du type de moteur CSCR/CSIR).
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
SP 14 : POMPES IMMERGÉES 4"/6" EN INOX AISI 304
 MPG 16
Raccord Diam.
Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Moteur
monophasé
Câble
[m] Type Code Art.
1  x 230 V DOL
RP2 4’’ 4’’
1.10 7.3 MS402 CSCR 1.7  SP 14-4 98699336
1.50 10.2 MS402 CSCR 1.7  SP 14-6 98699337
2.20 14.6‑15 MS4000 CSCR 1.7  SP 14-8 98699338
3  x 380-400-415 V DOL
RP2
4’’ 4’’
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 14-4 98699353
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 14-6 98699354
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 14-8 98699355
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 14-11 98699356
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 14-13 98699357
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 14-15 98699358
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 2.5  SP 14-17 98699359
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 2.5  SP 14-20 98699360
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 2.5  SP 14-23 98699361
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 14-27 98711397
7.50 18.4‑18.8‑19.6 MS4000 2.5  SP 14-31 98901319
6’’ 6’’
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 14-20 98699371
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 14-23 98699372
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 14-27 98711400
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 14-31 98901321
CSCR/CSIR : COFFRET DE DEMARRAGE POUR POMPES IMMERGEES 1~  MPG 51
Protection thermique intégrée. Indice de protection : IP55
Description Code Art.
CSCR/1.1kW 98582296
CSCR/1.5kW 98582381
CSCR/2.2kW 98582401
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► MEDIUM SP | POMPES IMMERGÉES DE 4 À 6" EN INOX AISI 304
SP 14
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 17
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316 (sur consultation)
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
  3x400V SD (sur consultation)
SP 17 : POMPES IMMERGÉES 6"/8" EN INOX AISI 304
 MPG 17
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP2 1/2 6’’
4’’
0.55 2.00‑2.20‑2.35 MS402 1.7  SP 17-1 12A01901
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 17-2 12A01902
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 17-3 12A01903
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 17-4 12A01904
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 17-5 12A01905
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 17-6 12A01906
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 17-7 12A01907
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 17-8 12A01908
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 17-9 12A01909
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 17-10 12A01910
6’’
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 17-11 12A01911
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 17-12 12A01912
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 17-13 12A01913
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 17-14 12A01914
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 17-15 12A01915
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 17-16 12A01916
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 17-17 12A01917
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 17-18 12A01918
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 17-19 12A01919
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 17-20 12A01920
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 17-21 12A01921
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 17-22 12A01922
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 17-23 12A01923
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 17-24 12A01924
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 17-25 12A01925
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 17-26 12A01926
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 17-27 12A01927
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 17-28 12A01928
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 17-29 12A01929
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 17-30 12A01930
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 17-31 12A01931
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 17-32 12A01932
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 17-33 12A01933
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 17-34 12A01934
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 17-35 12A01935
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 17-36 12A01936
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 17-37 12A01937
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 17-38 12A01938
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 17-39 12A01939
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 17-40 12A01940
R3 8’’ 6’’
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 17-43 12A41943
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 17-45 12A41945
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 17-48 12A41948
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 17-51 12A41951
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 17-53 12A41953
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 17-55 12A40655
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 17-58 12A40658
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 17-60 12A40660
Produit éligible au Fast Track, demandez-le !Code Art.
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
SP 17
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 30
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316 (sur consultation)
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
  3x400V SD (sur consultation)
SP 30 : POMPES IMMERGÉES 6"/8" EN INOX AISI 304
 MPG 17
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP3 6’’
4’’
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 30-1 13A01901
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 30-2 13A01902
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 30-3 13A01903
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 30-4 13A01904
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 30-5 13A01905
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 30-6 13A01906
6’’
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 30-7 13A01907
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 30-8 13A01908
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 30-9 13A01909
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 30-10 13A01910
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 30-11 13A01911
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 30-12 13A01912
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 30-13 13A01913
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 30-14 13A01914
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 30-15 13A01915
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 30-16 13A01916
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 30-17 13A01917
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 30-18 13A01918
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 30-19 13A01919
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 30-20 13A01920
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 30-21 13A01921
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 30-22 13A01922
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 30-23 13A01923
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 30-24 13A01924
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 30-25 13A01925
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 30-26 13A01926
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 30-27 13A01927
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 30-28 13A01928
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 30-29 13A01929
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 30-30 13A01930
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 30-31 13A01931
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 30-32 13A01932
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 30-33 13A01933
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 30-34 13A01934
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 30-35 13A01935
R3 8’’
6’’
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 30-39 13A40339
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 30-43 13A40343
8’’
45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 30-46 13A50346
45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 30-49 13A50349
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 30-52 13A50652
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 30-54 13A50654
Produit éligible au Fast Track, demandez-le !Code Art.
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
SP 30
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 46
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316 (sur consultation)
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
  3x400V SD (sur consultation)
SP 46 : POMPES IMMERGÉES 6"/8" EN INOX AISI 304
 MPG 17
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP3 6’’
4’’
1.10 3.25‑3.40‑3.65 MS402 1.7  SP 46‑1‑B 15A219C1
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 46-1 15A21901
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 46‑2‑BB 15A219D2
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 46-2 15A21902
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 46-3-C 15A219F3
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 46-3 15A21903
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 46-4-C 15A219F4
6’’
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 46-4 15A21904
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 46-5 15A21905
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 46-6 15A21906
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 46-7 15A21907
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 46-8-C 15A219F8
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 46-8 15A21908
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 46-9-C 15A219F9
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 46-9 15A21909
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 46-10 15A21910
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 46-11 15A21911
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 46-12 15A21912
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 46-13 15A21913
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 46-14 15A21914
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 46-15 15A21915
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 46-16 15A21916
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 46-17 15A21917
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 46-18 15A21918
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 46-19 15A21919
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 46-20 15A21920
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 46-21 15A20321
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 46-22 15A20322
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 46-23 15A20323
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 46-24 15A20324
R4 8’’ 8’’
45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 46-26 15A40326
45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 46-28 15A40328
45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 46-30 15A40630
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 46-33 15A40633
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 46-35 15A40635
63.00 132‑132‑130 MMS8000 8  SP 46-37 15A40637
Produit éligible au Fast Track, demandez-le !Code Art.
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
SP 46
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 60
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR 1,7M
Moteurs triphasés 4" (MS402/MS4000) compatibles avec câbles d’alimentation équipés de prise (boîte de
jonction non requise).
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68
MEI :  ≥ 0,7 (consulter le livret technique pour plus d’informations sur l’éco-
conception conformité ErP)
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316 (sur consultation)
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
  3x400V SD (sur consultation)
SP 60 : POMPES IMMERGÉES 6"/8" EN INOX AISI 304
 MPG 17
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP4
6’’
4’’
1.50 4.10‑4.20‑4.40 MS402 1.7  SP 60-1-A 14A019A1
2.20 5.50‑5.50‑5.70 MS402 1.7  SP 60-1 14A01901
3.00 7.70‑7.85‑8.10 MS4000 1.7  SP 60‑2‑B 14A019C2
4.00 9.75‑9.60‑9.80 MS4000 1.7  SP 60-2 14A01902
5.50 13.0‑13.0‑13.4 MS4000 1.7  SP 60-3 14A01903
6’’
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 60-4 14AA1904
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 60-5 14A01905
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 60-6 14A01906
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 60-7 14A01907
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 60‑8‑B 14A019C8
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 60-8 14A01908
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 60‑9‑B 14A019C9
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 60-9 14A01909
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 60-10 14A01910
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 60-11 14A01911
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 60-12 14A01912
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 60-13 14A01913
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 60-14 14A01914
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 60-15 14A01915
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 60-16 14A01916
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 60-17 14A01917
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 60-18 14A00318
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 60-19 14A00319
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 60-20 14A00620
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 60-21 14AA0321
8’’ 8’’ 45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 60-22 14A00322
R4 8’’ 8’’
45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 60-24 14A00624
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 60-26 14A00626
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 60-28 14A00628
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 60-30 14A00630
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
SP 60
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
6
SP 77
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
Produit éligible au Fast Track, demandez-le !Code Art.
PRIX POUR ENSEMBLE COMPLET : POMPE + MOTEUR + CABLE MOTEUR
Certificat ACS pour applications en eau potable.
Température du liquide :  max. +40 °C
Indice de protection :  IP 68 jusqu’à SP 77-11, IP 58 au-delà
Autres variantes :  Version N en acier inox AISI 316 (sur consultation)
  Version R en acier inox AISI 904L (sur consultation)
  3x400V SD (sur consultation)
SP 77 : POMPES IMMERGÉES 8" EN INOX AISI 304
 MPG 17
Raccord Diam. Pompe Diam. Mot. P2 [kW] In [A] Moteur Câble
[m] Type Code Art.
3  x 380-400-415 V DOL
RP5 8’’
6’’
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 77-1 16A01901
5.50 13.6‑13.4‑13.6 MS6000 5  SP 77‑2‑B 16A019C2
7.50 17.8‑17.2‑17.2 MS6000 5  SP 77-2 16A01902
9.20 21.8‑21.2‑21.2 MS6000 5  SP 77‑3‑B 16A019C3
11.00 26.0‑25.0‑24.8 MS6000 5  SP 77-3 16A01903
13.00 30.0‑29.0‑29.0 MS6000 5  SP 77‑4‑B 16A019C4
15.00 34.5‑33.5‑33.5 MS6000 5  SP 77-4 16A01904
18.50 42.0‑41.0‑41.5 MS6000 5  SP 77-5 16A01905
22.00 49.5‑47.5‑46.5 MS6000 5  SP 77-6 16A01906
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 77-7 16A01907
26.00 58.0‑55.5‑55.0 MS6000 5  SP 77‑8‑B 16A019C8
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 77-8 16A01908
30.00 66.5‑64.0‑63.0 MS6000 5  SP 77-9 16A01909
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 77-10 16A00310
37.00 86.0‑84.5‑85.0 MMS6 8  SP 77-11 16AA0311
8’’
45.00 95.5‑96.5‑96.0 MMS8000 8  SP 77-12 16A00312
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 77-13 16A00313
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 77-14 16A00314
55.00 116‑114‑112 MMS8000 8  SP 77-15 16A00315
63.00 132‑132‑130 MMS8000 8  SP 77-16 16A00316
63.00 132‑132‑130 MMS8000 8  SP 77-17 16A00317
63.00 132‑132‑130 MMS8000 8  SP 77-18 16A00318
75.00 156‑152‑152 MMS8000 8  SP 77-19 16A00319
75.00 156‑152‑152 MMS8000 8  SP 77-20 16A00320
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
SP 77
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES IMMERGÉES 4" À 12" ► LARGE SP - POMPES IMMERGÉES DE 6 À 12" EN INOX AISI 304
SP SP
Arrosage, adduction et irrigation
SP 95 - 125 - 160 - 215 : POMPES IMMERGÉES 6" EN INOX AISI 304
SP 215
Pompes immergées à débit nominal 215m³/h, disponible sur consultation en inox AISI304, ASI316 ou AISI904L.
SP 95
Pompes immergées à débit nominal 95m³/h, disponible sur consultation en inox AISI304, ASI316 ou AISI904L.
SP 125
Pompes immergées à débit nominal 125m³/h, disponible sur consultation en inox AISI304, ASI316 ou AISI904L.
SP 160
Pompes immergées à débit nominal 160m³/h, disponible sur consultation en inox AISI304, ASI316 ou AISI904L.
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74